
Latvijas Mazpulki  

darbības prioritātes un virzieni 2021-2025. gadam 

 
Vīzija - Latvijas Mazpulki ir lielākā un spēcīgākā jauniešu organizācija Latvijā, kura ar 
praktisku darbu un neformālo izglītību, garantē Latvijas sabiedrības līderu un jauno 
uzņēmēju izaugsmi, īsteno un ievieš videi draudzīgu rīcību un attīsta jauniešiem 
saistošus Latvijas laukus. 

 
Mazpulka dalībnieks - mazpulcēns 

 
 Turpināt īstenot mazpulcēnu individuālo un grupas projektu darbu. Uzlabot, 

digitalizēt projektu metodi. 
  Izstrādāt vadlīnijas ikgadējo prioritāro tēmu projektiem. 
 Nodrošināt neformālās izglītības aktivitātes  prioritārajās tēmās – uzņēmējdarbība 

laukos, lauku attīstība, pētniecība, vides izglītība, pilsoniskā līdzdalība.   
 Veicināt mazpulcēnu piesaisti organizācijai. 
 Veicināt bērnu un jauniešu starptautisko sadarbību, interešu aizstāvību Eiropas un 

Pasaules mērogā un veidot izpratni par vienotu Eiropu pasaules kontekstā.  

 
Mazpulku vadītāja darbības virzieni 

 
 Piesaistīt jaunus mazpulku vadītājus organizācijai. 
 Nodrošināt Mazpulku vadītājiem personīgās un profesionālās izaugsmes iespējas. 
 Nodrošināt metodiskos materiālus darbam ar bērniem un jauniešiem. 

 
Mazpulku darbs nacionālā mērogā 

 
 Izstrādāt mazpulku attīstības stratēģiju 2021-2025 
 Veicināt resursu piesaisti lokālā un valsts līmenī, dažādot resursu avotus.  
 Veicināt mazpulku atpazīstamību sabiedrībā.  
 Stiprināt organizācijas pārvaldību un uzlabot administratīvos procesus.  
 Attīstīt starp institucionālu sadarbību ar valsts un pašvaldību institūcijām,  

uzņēmumiem, izglītības un zinātnes institūcijām un citām biedrībām organizācijas 
mērķu sasniegšanai. 

 Attīstīt starptautisko sadarbību.  

 
Mazpulki Latvijai 

 Iesaistīties lēmumu pieņemšanas procesos pašvaldību un valsts līmenī, aizstāvot 
jaunatnes organizāciju un jauniešu intereses, īpaši lauku jauniešu intereses.  

 Veicināt sabiedrības izpratni par jaunatnes nevalstisko organizāciju lomu pilsoniskā 
sabiedrībā un jaunieša izaugsmē. 

 Veicināt ilgtspējīgu lauku attīstību, jauniešu piesaisti laukiem un jauniešu iespējas 
laukos.  

 Sadarboties ar citām  jaunatnes organizācijām biedrības mērķu sasniegšanā. 



 

 

 


